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HILOOK NVR-104H-D 4 KANAL NETWORK KAYIT
CiHAZI

DAHUA XVR1BO4-I 4 KANAL AHD/HIBRIT KAYIT
CiHAZI

HIKVISION DS-7104NI-Ql1 4 KANAL 1 HDD(6TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (H.265+)

HILOOK DVR-208G-K1 8 KANAL DVR KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-108H-D 8 KANAL 1 HDD NETWORK
KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7104NI-Q1/M 4 KANAL 1 HDD(6TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (METAL KASA,2K)

DAHUA XVR1BO8-I 8 KANAL AHD/HIBRIT KAYIT
CIHAZI

HIKVISION DS-7108NI-Q1 8 KANAL 1 HDD
NETWORK KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7108NI-Q1/M 8 KANAL 1 HDD(6TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (METAL KASA,2K)

DAHUA XVR1B16-I 16 KANAL AHD/HIBRIT KAYIT
CiHAZI

HIKVISION DS-7104NI-Q1/4P/M 4 KANAL 1
HDD(6TB) NETWORK KAYIT CIHAZI (POE,
METAL KASA, 2K)

DAHUA XVR5108HS-I3 8 KANAL AHD/HIBRIT KAYIT
CiHAZI

Marka

Hilook

Dahua

Hikvision

Hilook

Hilook

Hikvision

Dahua

Hikvision

Hikvision

Dahua

Hikvision

Dahua

Stok

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

29,97

34,60

38,83

39,87

44,00

46,20

46,81

52,25

60,50

72,05

81,40

97,68

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



HIKVISION DS-7108NI-Q1/8P/M 8 KANAL 1
HDD (6TB) NETWORK KAYIT CIHAZI (POE,
METAL KASA, 2K)

DAHUA XVR5116HS-I3 16 KANAL AHD/HIBRIT
KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7108NI-Q1/UHK 8 KANAL 1 HDD
NETWORK KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7104NI-Q1/4P 4 KANAL 1HDD(6TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (h.265+)
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